｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新竹縣政府教育局 函

受文者：基隆市政府

發文字號：教國字第1121300672B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113學年度新生入學作業時間表.pdf(1449544_113AI00131_1_12163723711.pdf)

有關本縣113學年度總量管制學校及入學作業時間表，詳
如說明，請查照。

本縣113學年度經核定為總量管制學校計有東興國中、仁
愛國中、成功國中、勝利國中、文興國中(七年級)、六家
高中國中部(七年級)、東興國小、六家國小、十興國小、
安興國小、興隆國小、光明國小、博愛國小、中正國小、

嘉豐國小（一至三年級）、新豐鄉松林國小、竹東鎮二重

國小、湖口鄉新湖國小等18所學校，請前揭學校依據「新
竹縣國民中小學班級數總量管制暨學生入學實施要點」辦

理新生分發入學事宜。

檢附113學年度入學作業時間表，請本縣各戶政事務所及
各鄉鎮市公所協助配合相關作業。

請本縣私立國小協助轉知新生家長旨揭總量管制國小登記

資格審查日為113年3月22日及3月23日，倘欲放棄新生入
學資格審查，請新生家長於113年3月21日上午前電話聯繫
學區學校。

請本縣公私立幼兒園協助針對大班幼生家長轉知旨揭總量

管制國小登記資格審查日為113年3月22日及3月23日，倘

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：王莒茵
電話：03-5518101分機2851
電子信箱：20007894@hchg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年1月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

教育處 113/01/12

1130102216

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

欲放棄新生入學資格審查，請新生家長於113年3月21日上
午前電話聯繫學區學校。

正本：新竹縣各縣立國中小群組、新竹縣各私立國小群組、新竹縣各私立國中、新竹
縣公私立幼兒園、新竹縣各鄉鎮市公所群組、新竹縣各鄉鎮市戶政事務所群
組、各縣市政府（含六都）

副本：新竹縣政府教育局督學室、新竹縣政府教育局學務管理科、新竹縣政府教育局
特殊教育科、新竹縣政府教育局終身教育科、新竹縣政府教育局體育保健科、
新竹縣政府教育局幼兒教育科、新竹縣政府教育局國民教育科(均含附件)

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/12
17:24:04

第2頁，共2頁

教育處 113/01/12

1130102216